SERVIGO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
DIRETORIA DE EXTENSAO E RELACOES EMPRESARIAIS

COORDENADORIA DE SERVICO SOCIAL

RETIFICACAO AO EDITAL N° 08/2022 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

O Diretor Geral e o Diretor de Extensdo do Instituto Federal de Educagédo, Ciéncia e
Tecnologia do Ceara - campus de Fortaleza, no uso de suas atribuicdes, fazem saber por meio
deste termo aditivo que houve alteracéo item 10, do edital N° 08 /2022 - GAB-FOR/DG-
FOR/FORTALEZA-IFCE FORMACAO DE CADASTRO DE RESERVA DO
AUXILIO-FORMACAO:

10. Do Cronograma

ATIVIDADE PERIODO LOCAL

Analise documental 06/04 a 30/05/2022 | Coordenadoria de Servigo Social

Resultado Preliminar 31/05/2022 www.sisae.ifce.edu.
SISAE

Recursos contra o Resultado| 01 e 02/06/2022 www.sisae.ifce.edu.br

Preliminar
SISAE

Resultado final 03/06/2022 www.sisae.ifce.edu.br
SISAE

Fortaleza, 23 de maio de 2022.

http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/

	Retificação de Informação  (3749691)